
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONEN. 244 del 18/12/2023

OGGETTO: impegnoeliquidazione fatt. n 16 del 16/11/2023 dott. Manganaro
Domenico

IL SEGRETARIO

Vista la determinazione commissariale n° 3 del 27/10/2023 con la quale è stato
conferito incarico al dr. Agronomo Domenico Manganaro per la redazione di una
perizia giurata inerente il fondo, sito in terme Vigliatore, individuato al fg. 5 part.
218 condotto dal sig. Tamo Gaetano;
Vista la fattura n° 16 del 16/11/2023, acquisita al prot. dell’Ente al n° 797 del
17/11/2023, emessa dal professionista come sopra generalizzato, per l’importo di
euro 1.011,05 Iva compresa;
Preso atto della regolarità della prestazione resa;
Ritenuto dover procedere all'impegno e alla liquidazione della superiore fattura;
Visto lo Statuto dell’Ente;
Visto il D.L.vo 267/2000e succ. modif ed integr.;
Visto il D.L.vo 50/2016 e succ mod.e dintegr;

DETERMINA

Per le motivazioni suesposte, qui da intendersi richiamate e trascritte:
1) Impegnare e liquidare l’importo di euro 1.011,05 comprensiva di IVA imputando

la spesa alcap. 15 bil. 2023;

2) Emettere mandato di pagamento in favore del dr. Manganaro Domenico, a saldo
fattura n° 16/20223, per l’importo di euro 1.011,05

3) Trattenere dall’importo di cui al punto 2 , quello di euro 145,60, quale trattenuta
Irpef, da versare all’erario, tramite modello F24.

4) Disporre la pubblicazione all’albo dell’ente e la trasmissione della presente al
Commissario Straordinario

Visto:
si attest{\gOpertura finanziaria /

\


